
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SML/6697/2017

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
Objed natel:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Bankovní spojení:
Jednající osoba:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575

v rejstříku veřejných výzkumních istitucí vedeném MŠMT
KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo/místo podnikání:
IČ/rodné číslo:
DIČ:

Eva Bystrianská
Na Kopci 4208/27, 586 01 , Jihlava
18981771
CZ7258294945

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek Il.

1. Objednatel a zhotovitel spolu dne 26. 7. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo č. SML/6056/2016,
jejímž předmětem bylo provedení grafických prací - jednotného vizuálního stylu k projektu
Kolmo, busem pěšky, s jihlavskými ježky (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k průběhu zmíněného projektu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak,
jak je uvedeno v čl. Ill tohoto dodatku.

(,Iánek Ill.

1. Přede dnem uzavření tohoto dodatku dodal zhotovitel objednateli následující část
sjednaného plnění:
- Návrh jednotného stylu projektu,
- Návrh ilustrací + sloganů, 4 druhy,
- Web - návrh úpravy šablony, záhlaví,
- Web - zpracování rozcestníku + příprava,
- Návrh plakátů A1 , A2, A3 (4 druhy) + inzerce,
- Roll up.
Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly na snížení rozsahu plnění sjednaného ve smlouvě
tak, že ze zbývajícího rozsahu plnění zhotovitel dodá pouze následující položky:
- Úprava plakátů pro CLV (118,5 x 175 mm), pre press,
- Informační karty (100 x 210 mm),
- Leták skládaný DL (A4 na 100 x 210 mm),
- Propagační předměty (buton malý o 32 mm, buton velký n 50 mm, reflexní pásky magnety

60 x 67,5 mm, kuličkové pero, stahovací vak, rolovací plastová láhev, gumoví medvídci).

2. S účiností ode dne uzavření tohoto dodatku se čl. IV odst. 2 smlouvy mění následovně:
,,Plnění dle této smlouvy bude dodáno nejpozději do 30. 6. 2017."



3. Smluvní strany si sjednávají, že celková cena díla uvedená v čl. lll odst. 1 smlouvy se
snižuje o cenu těch položek, které v souladu s ustanovením čl. lll odst. 1 tohoto dodatku již
nejsou předmětem plnění.

4. Za účelem vyjasnění rozsahu licence poskytnuté dle smlouvy se čl. V odst. 2 smlouvy mění
následovně:

,,Okamžikem předání díla uděluje zhotovitel objednateli časově a územně neomezenou
nevýhradní licenci k předmětu díla, a to ke všem způsobům užití dle zákona č. 121/2000 sb.,
autorského zákona, včetně práva dílo či jeho název upravovat a pozměňovat. Součástí
licence je rovněž oprávnění objednatele použít dílo (vizuální styl) rovněž na jakékoliv jiné
předměty a k jiným účelům v rámci projektu Kolmo, busem pěšky, s jihlavskými ježky, než
jaké jsou uvedeny v příloze smlouvy - technické specifikaci plnění. Objednatel není povinen
licenci využít. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla uvedené v čl. lll odst. 1
této smlouvy."

5. V ostatním zůstává smlouva č. SML/6056/2016 beze změn.

Článek IV

1 . Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, a že byl ujednán po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

;jC-'iP
/

[l='viía rí,ra/Álj.1".
Eva Bystrianská

Q J/í
tV Jihlavě dne

lé?

??" T' ?" ;' :? l . ?"'aÍ ? ía: 'ý? '7,,."' p a, :' ,' %',?' :::', r,a :

J5Z
---------------h--V--------

Centrum ního výzký4, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, Ph.['./reditel

V Brně dne

(;enturú <{opraomilio výzkt;mu, v. v. i.
!" r % ! l Liseřisk;'i d3a, 636 00 Bmůrr.»i
%--//.; ' cdv@cdv.cz!)>

:':.El4'il4UlÁ ?oGl*e..=*vm'? ip: 44.g9 45 75
"'6(:í:';- oíČ:? czamrzs'rr


